

OBJEDNÁVKA ÚP ČÍSLO		103/2017 PB	ze dne 25.9.2017	
DODAVATEL:		ODBĚRATEL:		
ALTER, s.r.o. Vaváková 963 500 03 Hradec Králové 3 IČ: 47473266 Způsob objednání označ X ☐ telefonicky ☒ písemně e-mail ☐ písemně poštou nebo osobně		Úřad práce České republiky Dobrovského 1278/25 170 00 Praha – Holešovice IČ: 72496991		
Dodejte: Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Příbrami Adresa: Nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram		Fakturujte: Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Příbrami Adresa: Nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxx		
Objednací kód	Název položky	MJ	Množství	
103/2017	Nákup drogerie viz. tabulka	ks	1	
Cena: 78 529,- Kč vč. DPH				
FORMA PLATBY:		Převodní příkaz		
TERMÍN DODÁNÍ:				
Vyřizuje/telefon Schválil:		RAZÍTKO, PODPIS		
Příkazce – datum a podpis		Správce rozpočtové položky – datum a podpis		

Technický název	MJ	Suma	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Toaletní papír JUMBO (190 mm)	ks	1 284	11,00 Kč	14 124,00 Kč	17 090,04 Kč
Toaletní papír obyčejná role	ks	20	1,80 Kč	36,00 Kč	43,56 Kč
papírové ručníky (balíček)	ks	2 595	9,00 Kč	23 355,00 Kč	28 259,55 Kč
Mycí prostředek na nádobí 1,5 litr	ks	98	16,00 Kč	1 568,00 Kč	1 897,28 Kč
Mýdlo pevné na ruce	ks	47	14,00 Kč	658,00 Kč	796,18 Kč
Mýdlo tekuté kanystr 5 litr	kanystr	34	32,00 Kč	1 088,00 Kč	1 316,48 Kč
houbička na nádobí	balení	45	6,00 Kč	270,00 Kč	326,70 Kč
odstraňovač vodního kamene AVA, 250 g	ks	84	28,00 Kč	2 352,00 Kč	2 845,92 Kč
Pytle odpad 60 l	role	160	10,00 Kč	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
Pytle odpad 40 l	role	260	8,00 Kč	2 080,00 Kč	2 516,80 Kč
Pytel plastový 120 l	ks	3 432	1,45 Kč	4 976,40 Kč	6 021,44 Kč
JUMBO 260 mm	ks	400	24,00 Kč	9 600,00 Kč	11 616,00 Kč
AVA písek tekutý univerzal 400g	ks	50	18,50 Kč	925,00 Kč	1 119,25 Kč
Desinfekční prostředek na sanitární zařízení SAVO 1 l	ks	75	10,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč
Čisticí prostředek na podlahu 1 l	ks	0	10,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
JUMBO 280/90mm	ks	0	24,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Houbová utěrka	balení	78	14,00 Kč	1 092,00 Kč	1 321,32 Kč
Okená 500 ml	ks	26	7,00 Kč	182,00 Kč	220,22 Kč
Náhradní hygienické sáčky na dámské vložky do K009	ks	25	8,50 Kč	212,50 Kč	257,13 Kč
Hadr na podlahu	ks	5	6,22 Kč	31,10 Kč	37,63 Kč
			Cena celkem = 64 900,00 Kč		78 529,00 Kč